
 

 

PRO Södra Sandby Verksamhetsberättelse 2018 
 
Styrelsen för PRO Södra Sandby lämnar följande berättelse över 
verksamheten 2018 
 
Styrelsens sammansättning 
 
Styrelsen har under året haft följande sammansättning: ordf Kjell 
Mårtensson, kassör Leif Hultberg, sekr och medlemsansvarig Bo 
Mårtensson, Ingegärd Nilsson vice ordf, studieorganisatör Christer 
Karlsson och suppleant Roger Bergström. Vid styrelsemötena har även 
Bertil Månsson webbansvarig, Agneta Månsson och Toni Forsberg, rese- 
och aktivitetsansvariga deltagit. Ingegärd Nilsson är också 
samman-kallande för kontakt kommittén. 
 
Föreningens revisorer 
 
Föreningens revisorer har under året varit Tommy Andersson och Sven 
Nilsson. 
 
Föreningens medlemsantal 
 
Föreningens medlemsantal var vid årets början 510 och vid årets slut 492, 
en minskning med 3.5%. Vi har fått 17 nya medlemmar under året. 
 
Verksamheter under året 
 
Styrelsen har under året haft 10 protokollförda möten. Mötena har efter 
sommaren letts av vice ordf Ingegärd Nilsson med anledning av ordf Kjell 
Mårtenssons sjukdom. Vidare har vi haft 9 protokollförda föreningsmöten, 
som har hållits på Föreningsgården med ett varierande program av 
underhållning och föredrag. Mötena har lockat till sig ca 120 - 180 
deltagare per gång. Vår sånggrupp Glädjespridarna har underhållit vid två 
tillfällen, bl a i samband med parentationen över de medlemmar som 
avlidit under föregående år. Vi tackar kaffegrupperna för dukning, kaffe 
och bröd vid föreningsmötena. Kontaktkommittén anordnade i slutet av 
augusti en fest för våra “äldre-äldre” medlemmar. Det bjöds på trevlig 
underhållning med bl a allsång, god mat och dryck. Det senare i form av 
bl a vin, som var mycket uppskattat. 
 
Våra funktionärer har som vanligt deltagit i konferenser, möten och 
utbildningar. 
 
Vår festkommitté, som vi särskilt vill tacka, har ordnat fester med dans på 
föreningsgården. Vårfest, sommarfest, höstfest och julfest, den senare 
dock utan dans men med underhållning. Vidare så har det ordnats två så 
kallade “extrafester” där var och en har förtäring med sig.  
 
Våra olika aktiviteter redovisas också på vår fina hemsida på Internet, 
som i huvudsak sköts av Bertil Månsson.  
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Utfärder, teaterbesök och andra kulturevenemang 
 
Under året har det varit många aktiviteter och resor såsom Arlövsrevyn, 
besök på Grand Hotell i Lund, guidad visning på Botaniska trädgården i 
Lund, busstur till bl a Bakken i Köpenhamn, Casino Cosmopol, musicalen 
West Side Story på Malmö Opera, Brandkårens Stjärnkväll på Arenan i 
Malmö, travkväll på Jägersro med mat och stalltips, trivselkväll på 
Föreningsgården med franskt tema. Utöver detta har det varit “After 
Work” på Bagaren o Krögaren några gånger. Sångkören, under ledning av 
Kaj Wirenbook, har underhållit på Församlingshemmet. För allt detta har 
vi huvudsakligen Agneta Månsson att tacka. Hon har dessutom 
tillsam-mans med Henny Eliasson hållit Bokfrukost på Fästan. 
 
Motion och andra aktiviteter 
 
Vi har också haft följande studiecirklar mm: Ekonomiska klubben och 
matlagning. Vi har sånggruppen, ett gäng som spelar priffe och ett som 
bowlar. Boulespelarna, som brukar vara ca 30 var gång, spelar 2 gånger i 
veckan, dels här vid Föreningsgården, dels i Eslöv. De deltager i seriespel 
med andra PRO-föreningar i Skåne, och vann serien i år och fick ett 
vandringspris. Under sommarhalvåret går vi på tipspromenader och turer i 
byn. 
 
Representation mm 
 
Föreningen har varit representerade vid PRO Skånes hel- och 
halvårs-möten. Vi deltager också i Samrådsgruppen i Lunds kommuns 
PRO-föreningar. Under året har vi haft värdskapet för ett av dessa möten. 
Även i KPR, kommunens pensionärsråd, har vi varit representerade. 
 
Föreningens ekonomi 
 
Medlemsavgiften, f n 265 kr, kommer att höjas till nästa år p g a att PRO 
Riks och Distriktet höjer sina avgifter, så den blir 290 kr. Föreningen har 
inte känt, att vi måste höja vår del av avgiften. Beträffande den 
ekonomiska ställningen, så redovisas den på särskild bilaga. 
 
Slutord 
 
Styrelsen vill tacka alla som på ett eller annat sätt deltagit i 
verksam-heten och medverkat till att trivseln och sammanhållningen inom 
föreningen fortsatt varit den allra bästa. Vi vill tacka för det goda 
förhållande som varit mellan styrelse och medlemmarna samt önska PRO 
Södra Sandby ett bra 2019. 
 
Södra Sandby i januari 2019 
 
 
Ingegärd Nilsson, vice ordf    Bo Mårtensson, sekr    Leif Hultberg, 
kassör 
 



 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


